
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 09:05

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/napjec-adaptr-navitel-smart-box-max-p-35853.html

  
Napájecí adaptér NAVITEL SMART
BOX MAX

Včetně DPH 548 Kč

Bez DPH 453 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 7 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01372825

Výrobce Navitel

Popis produktu

Napájecí adaptér NAVITEL SMART BOX MAX

Proč potřebujete NAVITEL SMART BOX MAX?
Napájecí adaptér NAVITEL SMART BOX MAX napájí záznamník (nebo jiné zařízení) při vypnutém zapalování (například v parkovacím režimu).

NAVITEL SMART BOX MAX chrání baterii vozidla před úplným vybitím a kontroluje její zbývající provozní dobu a napětí. Adaptér automaticky
vypne napájení záznamníku, když napětí baterie klesne na zadanou hodnotu nebo na čas nastavený uživatelem (podle toho, co nastane dříve).
Kromě toho NAVITEL SMART BOX MAX chrání váš rekordér před přepětím.

Důležité: Regulátor MAXIMÁLNÍHO výkonu NAVITEL SMART BOX může mít jiný typ zástrčky a modifikaci napájecího konektoru. Před nákupem se
ujistěte, že je ovladač kompatibilní s vaším zařízením.

 

 
Specifikace:

Vstupní napětí: 12-40 V
Výstupní napětí: 5 V
Výstupní proud: 2 A
Rozměr: 60×55×18 mm
Hmotnost: 125 g
Délka kabelu: 4,5 m
Konektor: USB-C, mini USB přes adaptér
Pojistka: 2 A
EAN: 8594181745161

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/napjec-adaptr-navitel-smart-box-max-p-35853.html
http://www.tcpdf.org

